1
先行版 202512.1
w w w . y e o s h e h y d r a u l i c . c o m
WH 系列
WH 高壓中心出水泵
高壓中心出水泵，專門使用在加工機械，刀具含中心
出水孔，大幅提昇切削性能，使用 3%以上的水溶性
切削液或切削油。

吐出量
cc/rev
泵排量
LPM(L/min)
1740RPM
型號
最高壓力
pressure
kg/cm²
吐出量
cc/rev
泵排量
LPM(L/min)
1450RPM
型號
1 (0.75) 14 16 27.8 ※ WH216S1-07A14 16 16 23.2 ※ WH216S1-07A16
2 (1.5)
18 24 41.8 ※ WH224S1-15A18 22 24 34.8 ※ WH224S1-15A22
24 19 33.1 ※ WH219S1-15A24 28 19 27.6 ※ WH219S1-15A28
28 16 27.8 ※ WH216S1-15A28 34 16 23.2 ※ WH216S1-15A34
3 (2.2)
24 28 48.7 ※ WH228S1-22A24 28 28 40.6 ※ WH228S1-22A28
28 24 41.8 ※ WH224S1-22A28 33 24 34.8 ※ WH224S1-22A33
36 19 33.1 ※ WH219S1-22A36 43 19 27.6 ※ WH219S1-22A43
42 16 27.8 ※ WH216S1-22A42 50 16 23.2 ※ WH216S1-22A50
5 (3.7)
40 28 48.7 ※ WH228S1-37A40 48 28 40.6 ※ WH228S1-37A48
46 24 41.8 ※ WH224S1-37A46 55 24 34.8 ※ WH224S1-37A55
60 19 33.1 ※ WH219S1-37A60 70 19 23.2 ※ WH219S1-37A70
70 16 27.8 ※ WH216S1-37A70 70 16 23.2 ※ WH216S1-37A70
7.5 (5.5)
60 28 48.7 ※ WH228S1-55A60 70 28 40.6 ※ WH228S1-55A70
70 24 41.8 ※ WH224S1-55A70 70 24 34.8 ※ WH224S1-55A70
70 19 33.1 ※ WH219S1-55A70 70 19 27.6 ※ WH219S1-55A70
70 28 48.7 ※ WH228S1-75A70 70 28 40.6 ※ WH228S1-75A70
10 (7.5)  70 24 41.8 ※ WH224S1-75A70 70 24 34.8 ※ WH224S1-75A70
70 19 33.1 ※ WH219S1-75A70 70 19 27.6 ※ WH219S1-75A70
訂貨規格/型號
本公司相關產品經設計變更後恕不另行通知
※有庫存，常備品   ○接受訂製
3

出水泵
腳架安裝(示意)
w w w . y e o s h e h y d r a u l i c . c o m
WH 系列
本公司相關產品經設計變更後恕不另行通知
腳架型號規格表
另附
螺絲：M6xP1.0*20長，4PCS
平華司：O6.5*O13*T1，4PCS
水箱蓋介面
水箱示意
腳架
水箱高
腳架型號 水箱高(B) 腳架長度(L) 外部(S)
免腳架 420 -- --
WH2-F250 250 188 215
WH2-F240 240 198 205
WH2-F230 230 208 195
WH2-F220 220 218 185
WH2-F210 210 228 175
WH2-F200 200 238 165
WH2-F190 190 248 155
WH2-F180 180 258 145
WH2-F170 170 268 135
WH2-F160 160 278 125
WH2-F150 150 288 115
WH2-FXXX 150~350 288~88 115~315
水箱高度範圍 150~350，此區間內以 10 為單位皆可訂製。
(單位： mm)
240